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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Boligafgifter
Boligafgift fra andelshavere og andre indtægter indregnes i resultatopgørelsen 
i den periode, indtægterne vedrører.

Vedligeholdelse
Udgifter til vedligeholdelse medtages i resultatopgørelsen i den periode 
de vedrører.

Ejendommen
Ejendommen er værdiansat til anskaffelsessum.

Tilgodehavender
Tilgodehavender er medtaget til den værdi, hvormed de forventes at indgå.

Gæld
Gæld er medtaget til nominel værdi.

Fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta (EURO) er medtaget til en fast kurs på 7,46.

Balanceposter i fremmed valuta (EURO) er medtaget til en fast kurs på 7,46.
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RESULTATOPGØRELSE
For perioden 1. januar - 31. december 2022

N
oter 2022 Budget 2023

Realiseret 
2021 Budget 2022

Indtægter
Turnusafgifter 236.400 236.400 260.400 236.400
Leje af skabe 6.230 6.340 6.340 6.340
Indtægter ialt 242.630 242.740 266.740 242.740

Ejendomsomkostninger
Ejendomskatter 33.630 35.000 30.519 32.000
Bopælsskatter 30.690 32.000 29.519 32.000
Fællesomkostninger ejerforeningen 25.388 30.000 23.979 30.000
El og Varme 1 35.091 38.000 5.425 24.000
Forsikringer 10.288 11.000 9.950 10.000
Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2 28.699 10.000 859 10.000
Reparation og vedligeholdelse, udvendig 2 30.817 15.000 35.148 15.000
Gartner 3 1.058 6.000 4.538 6.000
Internet 7.517 9.000 5.862 6.000
Rengøring 30.240 25.000 19.548 25.000
Assistance - fælles 0 10.000 4.443 10.000
Hovedrengøring november 0 6.000 0 6.000
Småanskaffelser lejligheder 4 49.820 35.000 18.462 13.000
Småanskaffelser fælles 1.533 4.000 0 0

284.771 266.000 188.252 219.000

Administrationsomkostninger
Bestyrelsesgodtgørelse 11.850 12.000 11.550 12.000
Omkostninger ved bestyrelsesmøder 2.659 5.000 2.616 5.000
Generalforsamling Danmark og Frankrig 9.680 15.000 7.325 15.000
Rejseudgifter 0 10.000 0 0
IT inkl. hjemmeside 5.779 10.000 2.115 4.000
Porto og kontorartikler 99 2.000 133 2.000
Repræsentation 0 1.000 0 1.000
Andre omkostninger 0 5.000 0 5.000

30.068 60.000 23.738 44.000

Resultat før renter -72.208 -83.260 54.750 -20.260

Renter
Renteindtægter 0 0 723 0
Renteudgifter og bankgebyrer 1.616 2.000 1.413 2.000
Renteudgifter -1.616 2.000 -690 -2.000

Årets resultat -73.824 -85.260 54.060 -22.260
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N
oter

BALANCE

2022 2021
AKTIVER

Grunde og bygninger 5 3.082.286 3.082.286

Tilgodehavender 431 0
Tilgodehavender 431 0

Bankindeståender 6 376.831 430.802

Omsætningsaktiver 376.831 430.802

Aktiver i alt 3.459.547 3.513.088

GÆLD OG EGENKAPITAL

Andelskapital lejlighed A 7 845.232 845.232
Overført resultat 1. januar 2022 73.978 58.654
Overført resultat 2022 -15.010 15.324
Egenkapital A 904.200 919.210

Andelskapital lejlighed B 1.022.688 1.022.688
Overført resultat 1. januar 2022 57.499 37.545
Overført resultat 2022 -39.974 19.954

Egenkapital B 1.040.212 1.080.187

Andelskapital lejlighed D 1.022.688 1.022.688
Overført resultat 1. januar 2022 88.124 69.342
Overført resultat 2022 -18.839 18.782
Egenkapital D 1.091.973 1.110.812

Egenkapital i alt 3.036.385 3.110.208

Gæld
Deposita 382.500 380.000
Forudbetalt turnusafgift og skabsleje 802 0
Mellemregning linnedudlejning 8 3.033 4.907
Skyldige omkostninger og hensættelser 9 36.827 17.973
Gæld i alt 423.162 402.880

Gæld og egenkapital 3.459.547 3.513.088
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NOTER Nr.

El og varme 1
El A 9.788
El B 17.020
El D 8.282

35.091

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2

Lejlighed A
Reparation toilet 430
Novemberhold materialer 523

953

Lejlighed B
Novemberhold materialer 679
Reparation toilet a conto 2.159
Nye skodder 24.140

26.978

Lejlighed D
Novemberhold materialer 768

768

Indvendig vedligeholdelse 28.699

Udvendig vedligeholdelse
Novemberhold 2022:

Transport - fly og billeje mv. 17.651
Diverse materialer mv. 2.721
Fortæring inkl. 2*lounge 7.099
Erkendtlighed 3*assistenter 2.728
Vin KN og SH 618

30.817

Gartner 3
Løbende vedligeholdelse 3.458
Afsat 31.12.2021 tilbageført -2.400

1.058

Småanskaffelser 4

Lejlighed A
Vakemaskine 8.740
Sofaborde, spisebord og topmadras 7.718
Parasoldug, bardunline og overtræk 1.789
Fjernbetjening 181
Solsenge 268

18.696
Lejlighed B
Opvaskemaskine 4.509
Parasoldug 853
Fjernbetjening 181

5.543
Lejlighed D
Udskiftning vandvarmer 14.149
Sofa og spisebord 10.990
Parasolfod 247
Glas 195

25.581

Småanskaffelser i alt 49.820
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NOTER Nr.

Grunde og bygninger 5
Anskaffelsessum 3.082.286

Bankindeståender 6
Nordea 105.109
Credit Lyon 271.721

376.831

Andelskapital 7

Lejlighed A; 24 andele á kr. 35.218 845.232
Lejlighed B; 24 andele á kr. 42.612 1.022.688
Lejlighed D; 24 andele á kr. 42.612 1.022.688

2.890.608

Overført resultat
Lejlighed A
Overført 1. januar 2022 73.978
Overført af årets resultat -15.010
Overført 31.12.2022 58.968

Lejlighed B
Overført 1. januar 2022 57.499
Overført af årets resultat -39.974
Overført 31.12.2022 17.524

Lejlighed D
Overført 1. januar 2022 88.124
Overført af årets resultat -18.839
Overført 31.12.2022 69.285

Overført i alt 145.777

Egenkapital 3.036.385

Mellemregning linnedudlejning 8
Saldo 1. januar 2022 4.907
Salg af linnedpakker 16.335
Vask og administration -16.865
Køb nyt linned -1.344

3.033

Skyldige omkostninger og hensættelser 9
Cooning Services 31.314
Gartner 1.120
Hjemmeside 4.200
Andet 193

36.827
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Omkostningsfordeling 2022

tre fo fak
en 
trediedel

fordelingst
al

faktisk 
forbrug

143 203 173 519

Regnskab 
2022 A B D I alt

Indtægter

Turnusafgifter 236.400 fak 73.200 84.000 79.200 236.400

Leje af skabe 6.230 tre 2.077 2.077 2.077 6.230

Indtægter ialt 242.630 75.277 86.077 81.277 242.630

Ejendomsomkostninger

Ejendomskatter 33.630 fo 9.266 13.154 11.210 33.630

Bopælsskatter 30.690 fo 8.456 12.004 10.230 30.690

Fællesomkostninger ejerforeningen 25.388 fo 6.995 9.930 8.463 25.388

El og Varme 35.091 fak 9.788 17.020 8.282 35.091

Forsikringer 10.288 tre 3.429 3.429 3.429 10.288

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 28.699 fak 953 26.978 768 28.699

Reparation og vedligeholdelse, udvendig 30.817 tre 10.272 10.272 10.272 30.817

Gartner 1.058 tre 353 353 353 1.058

Internet 7.517 tre 2.506 2.506 2.506 7.517

Rengøring Cocooning 30.240 fak 8.594 13.697 7.949 30.240

Assistance Cocooning 0 fak 0 0 0 0

Hovedrengøring november 0 fak 0 0 0 0

Småanskaffelser lejligheder 49.820 fak 18.696 5.543 25.581 49.820

Småanskaffelser fælles 1.533 tre 511 511 511 1.533

284.771 79.819 115.397 89.555 284.771

Administrationsomkostninger
Bestyrelseshonorarer 11.850 tre 3.950 3.950 3.950 11.850
Omkostninger ved bestyrelsesmøder 2.659 tre 886 886 886 2.659
Generalforsamling Danmark og Frankrig 9.680 tre 3.227 3.227 3.227 9.680
IT inkl. hjemmeside 5.779 tre 1.926 1.926 1.926 5.779
Porto og kontorartikler 99 tre 33 33 33 99
Repræsentation 0 tre 0 0 0 0
Andre omkostninger 0 tre 0 0 0 0

30.068 10.023 10.023 10.023 30.068

Resultat før renter -72.208 -14.565 -39.342 -18.301 -72.208

Renter
Renteindtægter 0 fo 0 0 0 0
Renteudgifter og bankgebyrer 1.616 fo 445 632 539 1.616
Renteudgifter -1.616 -445 -632 -539 -1.616

Resultat -73.824 -15.010 -39.974 -18.839 -73.824

A B D I alt

Fordelingstal iht. E/F´s vedtægter


